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Proceso contractual No.:

006-CCSFA-2025

Fecha: 18-mar-25

Objeto:
SUMINISTRO DE PRODUCTOS DE CONSTRUCCION, ALBANILERIA, PLOMERIA Y MATERIALES DE FERRETERIA PARA EL CASINO CENTRAL DE SUBOFICIALESFAC, SEDE BOGOTA DC
CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFICACION OBTENIDA |CALIFICACION OBTENIDA CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS . DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR
(items a evaluar conforme al EPCO) DESVARE AEREO S.A TUBERIAS Y SUMINISTROS FERREIMPORTACIONES DIAZ SAS
Carta de presentacion de la oferta CUMPLE / RECHAZO CUMPLE ( X) CUMPLE X)) CUMPLE ( X)
P ' (Detallar causal de rechazo) RECHAZO () RECHAZO () RECHAZO ( )
. CUMPLE / RECHAZO CUMPLE ( x)
Evalucion de proveedores (Detallar causal de rechazo) N/A N/A RECHAZO ( )
Propuesta econémica de acuerdo a la totalidad de los items a CUMPLE / RECHAZO CUMPLE () CUMPLE (x) CUMPLE (x )
cotizar de la ficha técnica. (Detallar causal de rechazo) RECHAZO (x ) RECHAZO ) RECHAZO ()
HABILITANTES
(Causal de Rechazo) Experiencia especifica: el contratista debera certificar su experiencia,
mediante el aporte de:
) oyt ot orespondene ooy | cumeie 1 recazo cuvpLE () cuvPLE - ( x) cuMpLE (x)
quioa P - =1 objeto ce 1os ¢ . org (Detallar causal de rechazo) RECHAZO  ( x) RECHAZO () RECHAZO ()
y/o similar al objeto de la presente invitacion a cotizar y certificar una
experiencia minima de dos afios y sumar igual o mayor valor de la
presente oferta.
Sistema de SG-SST: - Certificado ARL no mayor a un afio. -
Copia curso de 50 horas SG- SST o de 20 horas si es reinduccion. CUMPLE / RECHAZO CUMPLE () CUMPLE ( x) CUMPLE (X )
En caso de ser persona natural debe garantizar la cobertura al (Detallar causal de rechazo) RECHAZO ( x) RECHAZO () RECHAZO ( )
sistema general de riesgos laborales, por medio certificacion y/o
CUMPLE () CUMPLE X)) CUMPLE ( X))
RESULTADO RECHAZO (x ) RECHAZO () RECHAZO ( )

DE ASIGNACION DE
PUNTAJE

(Aplicable cuando se invite a
mas de un oferente)

ESTAS CASILLA SE DILIGENCIA UNICAMENTE EN EL CASO DE
QUE LA ESTRUCTURACION TECNICA (EPCO) TENGA ITEMS
PONDERABLES (VALORES AGREGADOS) , EN CASO DE NO

SER ASI PUEDE SER SUPRIMIDO O ESCRIBIR N/A (NO
APLICA)

ESBRIBA AQUI PUNTAJE A
ASIGNAR, SUS CRITERIOS Y
FORMULA SI APLICA

MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR

(

) puntos () puntos

CONCLUSION U OBSERVACIONES: De las propuestas presentadas por los oferentes se rechaza a la empresa DESVARE AEREO S.A YA que no presento la totalidad de los items a la ficha tecnica, Se encuentra que las firmas oferentes tanto las empresas TUBERIAS Y

SUMINISTROS y la empresa FERREIMPORTACIONES DIAZ SAS CUMPLE vy allegaron los documentos solicitados en la invitacion a cotizar para la evaluacion tecnica cumpliendo a cabalidad con el total de los requisitos,

TP RODRIGUEZ DELGADb SANDRA LILIANA
Evaluador Técnico - Jefe Subsecciéon EVENTOS
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Notas:

1. En los procesos de invitacién en que sea valida la presentacion de una (1) sola oferta, el evaluador debera dejar constancia en la conclusion de este informe de evaluacion respecto a si la oferta es favorable y se encuentra dentro del estandar del mercado.

2. En el caso de requerirse firmas adicionales en este formato, podran incluirse.
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